Tool Rebel Gitarren Set, 26-teilig
EAN: Abmessung: 0x0x0 mm
Teilenr: TR100035 Gewicht: 0 g
Artikel-Nr: Tool Rebel Gitarren Set Ursprungsland:
Zolltarifnr.:
Hochwertiger 27-teiliger Gitarrensatz
Wera & Knipex ® Tools vereint in einem Set
Perfekter Werkzeug Mix für typische Wartungs- und Reparaturarbeiten
Kompaktes Taschen Design - Passt mit in dein Gigbag
Weblink
Wera - Tool Rebel Gitarren Set
TR100035 -
Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25
D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0
E-Mail: info@wera.de                                     24.03.2026 - 1 / 3
Tool Rebel Gitarren Set, 26-teilig
Satz-Inhalt:
815 R Bits-Handhalter mit Rapidaptor Schnellwechselfutter, 1/4" x 119 mm
1x    1/4" x 119 mm
3851/4 Bits, Edelstahl, PH 1 x 89 mm
05071081001 1x    PH 1 x 89 mm
05071082001 1x    PH 2 x 89 mm
3840/1 TS Bits, Edelstahl, 0,05" x 25 mm
1x    0,05" x 25 mm
3800/4 Bits für Schlitzschrauben, Edelstahl, 0,6 x 3,5 x 89 mm
1x    0,6 x 3,5 x 89 mm
1x    1,2 x 8 x 89 mm
3950 PKL Winkelschlüssel, metrisch, Edelstahl, 1,5 x 90 mm
05022700001 1x    1,5 x 90 mm
05022701001 1x    2 x 101 mm
05022702001 1x    2,5 x 112 mm
05022703001 1x    3 x 123 mm
05022704001 1x    4 x 137 mm
05022705001 1x    5 x 154 mm
3950 PKL Winkelschlüssel, zöllig, Edelstahl, 1/8" x 123 mm
05022712001 1x    1/8" x 123 mm
05022714001 1x    5/32" x 137 mm
05022715001 1x    3/16" x 154 mm
870/1 Werkzeugschaft (Verbindungsteil), 1/4" x 25 mm
05136000001
1)
1x    1/4" x 25 mm
1) Mit Kugel; für handbetätigte Steckschlüsseleinsätze
8790 HMA Zyklop-Steckschlüsseleinsatz mit 1/4"-Antrieb, 10 x 23 mm
05003509001 1x    10 x 23 mm
05003521001 1x    7/16" x 23 mm
8790 HMA Deep Steckschlüsseleinsatz mit 1/4"-Antrieb, 1/2" x 50 mm
1x    1/2" x 50 mm
Weblink
Wera - Tool Rebel Gitarren Set
TR100035 -
Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25
D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0
E-Mail: info@wera.de                                     24.03.2026 - 2 / 3
Tool Rebel Gitarren Set, 26-teilig
9103 Saitenkurbel
 1x    9103 Saitenkurbel
9105 Fühlerlehre 0,05 - 1,00mm, 13 Blatt
 1x    9105 Fühlerlehre 0,05 - 1,00mm, 13 Blatt
9104 Input-Jacker
 1x    9104 Input-Jacker
9101 Plektrum Wera
 1x    9101 Plektrum Wera
9102 Plektrum Tool Rebel
 1x    9102 Plektrum Tool Rebel
9110 Deckeldose Wera
 1x    9110 Deckeldose Wera
KNIPEX 74 01 140 Seitenschneider
 1x    KNIPEX 74 01 140 Seitenschneider
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Weblink
Wera - Tool Rebel Gitarren Set
TR100035 -
Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25
D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0
E-Mail: info@wera.de                                     24.03.2026 - 3 / 3